posset. — VII. 1. 8. acceperint] acceperant. — VII. 2. 2. possint] possent. — ibid. quo] quod. — VII. 4. 3. Hac] Ac. — VII. 4. 6. adiungit] adiungunt. — VII. 6. 3. arcesseret] arcsereret (arcessiret **C** sec. m.). — VII. 7. 1. Lucterius] Lucretius cf. VIII. 39. 1. — VII. 9. 6. quos ibi (quo sibi **g**)] quod sibi. — VII. 11. 8. Caesar] Caesari. — VII. 14. 4. deleri (delere **b**)] diligi **AMR** deligi **BC**. Neque opus est conjectura Oudendorpii „deici“, quam Dübner fortasse praferendam esse scripturae cod. interpolatorum censem. — VII. 17. 7. praestare] praestaret, quod etiam cod. **a** sec. m. habet. — VII. 19. 6. consolatus] consolatos. — VII. 20. 4. illic] illis. — VII. 20. 5. impelleretur, quod etiam ex integris **AMR** sec. m. exhibent] impelletur. — VII. 20. 6. intervenerint] intervenient. — VII. 23. 2. introrsus interpolati praeter **eg**] extrorsus. — VII. 25. 2. scorpione] scurpione. — VII. 31. 4. deminutae] diminutae — VII. 33. 1. descendenter] discederet. — VII. 35. 3. positis] sitis. — VII. 36. 7. deiecto interpol. simul cum **M**] deiectos **BCR** deiecti **A**. — VII. 45. 7. ne] qui. — VII. 46. 3. in longitudinem] in longitudine. — VII. 47. 6. demissae] dimissae. — VII. 47. 7. L. Fabius] Labius. — VII. 50. 4. sibi desperans] sui desperans. — VII. 51. 4. paulo minus] paulum minus. — VII. 52. 3. quos] quod cf. Vielhaber l. c. XXI. p. 534. — VII. 54. 3. compulsos] et compulsos. — VII. 56. 2. abiuncto] adjuncto. — VII. 59. 3. tum] cum. — VII. 59. 5. tum] cum. — VII. 62. 6. septimae (vel VII) legionis] a septima legione. — VII. 62. 8. contra castra Labieni] contra Labienum. — VII. 63. 5. re in controversiam deducta] et rem in controversiam deduci. — VII. 63. 8. ferunt interpol. simul cum cod. **M**] fuerunt. — VII. 64. 5. Eporedorigis] Eporodigeris **AM** Eporodigeris **BR** cf. c. 66. 6. — VII. 66. 6. quo] quod. — VII. 68. 3. confidebant] confidebat. — VII. 69. 5. mace-riam **ae**] materiam cf. c. 70. 5. — VII. 70. 3. animus] amimis. — VII. 71. 1. dimittere] demittere. — VII. 71. 2. possint] possent. — VII. 72. 2. spatium] spatio. — VII. 72. 4. aggeris] aggeres. — VII. 73. 1. eodem tempore] eo tempore. — VII. 73. 4. quini erant (qui inierant **af**) ordines] quini ordines. — VII. 73. 5. cod. interpol. neglecta coniunctione relativa ante hos obliquis ordinibus] quos obliquos. — VII. 73. 7. vir-gultis integebatur] vinculis impediebatur **BR** vinculis tegebatur **AM**. — VII. 73. 8. ducti] iuncti. — VII. 73. 9. infixis] infixae. — VII. 74. 1. pares vel paris] pari. — VII. 75. 1. frumentandi rationem vel frumenti rationem, quod ex cod. **df** promptum Dübnero videtur magis aptum esse, quamquam non recepit] frumentationem. — VII. 76. 1. atque ipsi Morinos] quae ipse Morinis **AM** quae ipsi Morinos **BCR**. — VII. 76. 3. consobrino] consubrino. — VII. 77. 1. concilio coacto de exitu] concilii coacti de exitu **R** concilii coacto **BC** consilio exitu **A** consilio quo acto de exitu **M**. — VII. 77. 5. mollitia] molestia. — ibid. rep(p)eriuntur, quod etiam **A** in rasura videtur habuisse] repperiantur vel reperiantur. — VII. 77. 8. cod. interpol. cum cod. **C** LXXX] LXXXX, sed in cod. **B** quartum X erasum, in cod. **B** expunctum est. — VII. 77. 10. Romanos] Romanorum animos. — VII. 78. 1. experiantur] expediantur. — VII. 78. 2. tamen potius] tamen tempore potius, quod ex compendio „tampo“ ortum esse Dübnero visum est. — VII. 79. 2. milia passuum III, quod mutato quidem ordine verborum in omnibus interpolatis legitur] quatuor milia passuum. — VII. 80. 5. recte ac (cod. **eg** „aut“, quod Whittio et Frigellio magis placuit) turpiter factum celari poterat] recte (recti **BCR**) ac turpiter celari. — VII. 82. 1. ab munitione] ad munitionem. —